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AKTUELLA	ARRANGEMANG 	

Konstrunda	Täby	och	Vallentuna		
Helgen	7-8	oktober	klockan	10-17.	
 
Konstrundan består av konstnärer och konsthantverkare från Täby och Vallentuna, som under 
en helg i oktober arrangerar utställningar. Där visas akvarell- och oljemålningar, grafik, textil och 
keramik. (Denna aktivitet ersätter ”Konst i Roslagen”, som ändrat sin organisation.) 

Börja din konstrunda på samlingsutställningarna på Karby Gård i Täby och på Kulturhuset i 
Vallentuna, som har öppet en vecka före rundan. Många konstnärer tar också emot i sina ateljéer. 
Läs mer på deras hemsida www.tabyvallentunakonstrunda.se 

	
Föreläsning	om	Lotte	Laserstein		
Onsdagen	den	15	november	klockan	18.30.	Kulturrummet,	Vallentuna	kulturhus.		
Fri entré. Ta gärna med vänner och bekanta 
	
Intendenten och författaren Ylva Hillström från Moderna muséet berättar om den tysk-svenska 
konstnären Lotte Laserstein (1898-1993) och om utställningen ”Ett delat liv”, som presenteras 
vid Moderna museét. Laserstein var banbrytande och är en av konstvärldens mest spännande 
återupptäckter. 
 
Lotte Lasersteins konstnärliga karriär började i Berlin på 1920-talet, där hon snabbt lyckades göra 
sig ett namn på stadens konstscen. Den framgång som de tyska konstkritikerna tillskrev henne 
fick ett abrupt slut 1933 i och med nazisternas maktövertagande. Som judinna blev Laserstein 
alltmer utestängd från det offentliga konstlivet. Tack vare en inbjudan från Galerie Moderne i 
Stockholm, lyckades hon ta sig själv och några av sina viktigaste verk till Sverige. Där tillbringade 
hon största delen av sitt yrkesverksamma liv, och skapade sig en ny tillvaro som porträtt- och 
landskapsmålare.	 
Läs mer på vår hemsida www.vallentunakonstforening.se 
 

 
Lotte Laserstein, Jag och min modell, 1929/30 Foto: Lotte-Laserstein-Archi  
Krausse, Berlin ©Lotte Laserstein Courtesy of Agnews, London Bildupphovsrätt 2023 

	
Konst	i	rörelse.		
Jag vill också informera om en satsning mellan kulturförvaltningen och fritidsförvaltningen i 
Vallentuna, som uppmuntrar till kultur och rörelse. 
 
Annie Jensén, kultursamordnare, kommer att hålla i tre konstpromenader med vandringar till 
några av de offentliga konstverken i Vallentuna. (2 okt, 9 okt och 23 okt kl. 09.00-11.00) 
Läs mer om detta på Konst	i	rörelse	Upplev	Vallentuna	– 
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HÄNT	SEDAN	SIST	

Heldagsutflykt	med	buss	till	Nyköping		
Torsdagen	den	7	september	2023		
	
Det var ett trettiotal resenärer som steg på bussen i Vallentuna. Alla hade nog höga förväntningar 
inför besöket i Nyköping, och det visade sig att det blev en lyckad konstresa där såväl vädrets 
makter som kunniga guider förgyllde dagen.  

Under nära sju decennier – från 1904 till 1973 – tillverkade NK sina möbler och kompletterande 
tillbehör i verkstäder i Nyköping. I utställningen på Sörmlands museum presenteras för första 
gången verksamheten i sin helhet. Vi delades in i två grupper och fick en proffsig presentation av 
kunniga guider. Några av oss tog sedan en promenad och fick en guidning i skulpturparken, 
innan vi alla intog en god lunch i restaurangen på Sörmlands museum.	

Vi promenerade sedan till NK-villan som ritades av arkitekten Ferdinand Boberg. Han var en av 
Sveriges främsta arkitekter på sin tid. NK-villan byggdes som utställningspaviljong åt Nordiska 
Kompaniet till industriutställningen i Norrköping 1906, och flyttades till Nyköping något år 
senare. Här fick vi ta del av hur lokalen använts på många sätt, och den var under NK-erans 
glansdagarna möteslokal för fabriksarbetarna.  
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